



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Servisio Invest ApS

**Islevdalvej 100 A, 1.
2610 Rødovre**

CVR nr. 31 33 18 38

Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023

16. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. oktober 2023
Dirigent

Navn: Mahmoud Sbeihi

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2022/2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Servisio Invest ApS
Islevdalvej 100 A, 1.
2610 Rødovre

CVR nr.: 31 33 18 38
Stiftet: 26. marts 2008
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Mahmoud Sbeihi

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 707 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og det er ledelsens forventning selskabskapitalen kan reetableres over de kommende år gennem egen indtjening.

I øvrig har selskabets ultimative kapitalejere og selskabseltagere også med deres samlet tilgodehavende hos selskabet på t.kr. 2.621 (pr. 30. juni 2023) bekræftet, at træde tilbage i forhold til andre af selskabets kreditorer frem til 30. juni 2024. Derfor har selskabet tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan betale sine øvrige kreditorer i 2023/2024 i takt med at de forfalder til betaling. På denne baggrund anses selskabet derfor for en fortsættende virksomhed.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		424.990	397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-97.847</u>	<u>-98</u>
Driftsresultat		327.143	299
Andre finansielle indtægter		553.526	17
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-85
Andre finansielle omkostninger		<u>-213.842</u>	<u>-217</u>
Resultat før skat		666.827	14
Skat af årets resultat	3	<u>40.087</u>	<u>-8</u>
Årets resultat		<u>706.914</u>	<u>6</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>706.914</u>	<u>6</u>
I alt disponering		<u>706.914</u>	<u>6</u>
Personaleomkostninger	4		

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note	2021/2022	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	5	4.265.840	4.363
Materielle anlægsaktiver i alt		4.265.840	4.363
Anlægsaktiver i alt		4.265.840	4.363
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.200	39
Andre tilgodehavender		12.211	8
Tilgodehavende selskabsskat		3.707	8
Udskudte skatteaktiver	6	40.087	0
Tilgodehavender i alt		135.205	55
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.398.550	845
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.398.550	845
Likvide beholdninger		5.942	79
Omsætningsaktiver i alt		1.539.697	979
Aktiver i alt		5.805.537	5.342
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	7		

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note		2021/2022 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-183.249	-890
Egenkapital i alt		-58.249	-765
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Anden gæld	8	1.859.048	2.158
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.859.048	2.158
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	299.342	290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.250	25
Anden gæld		3.680.146	3.634
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		4.004.738	3.949
Gældsforpligtigelser i alt		5.863.786	6.107
Passiver i alt		5.805.537	5.342
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1		

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	-890.163
Årets resultat	0	706.914
	0	706.914
Egenkapital, ultimo	125.000	-183.249
Egenkapital, ultimo		-58.249

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Going concern

Selskabets ultimative kapitalejere og selskabseltagere har med deres samlet tilgodehavende hos selskabet på t.kr. 2.621 (pr. 30. juni 2023) bekræftet, at træde tilbage i forhold til andre af selskabets kreditorer frem til 30. juni 2024. Derfor anses selskabet for en fortsættende virksomhed.

		2021/2022
		tkr.
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	97.847	98
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	97.847	98
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-40.087	0
Regulering af tidligere års skat	0	8
Skat af årets resultat i alt	-40.087	8
4 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
5 Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum, primo	4.916.040	4.916
Anskaffelsessum, ultimo	4.916.040	4.916
Af-/nedskrivninger, primo	-552.353	-455
Årets afskrivninger	-97.847	-98
Af-/nedskrivninger, ultimo	-650.200	-553
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.265.840	4.363
6 Udskudte skatteaktiver		

Skatteaktivet er opstået ved skattemæssige underskud tidligere år, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 40 t.kr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Noter

7 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	1.398.550	553.523	-	-
Langfristede 8 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	299.342	1.291.227	567.821	2.158.390
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	299.342	1.291.227	567.821	2.158.390